
ywimiiiiiii stejnopis č“
MHMPP08KN01H

Dodatek č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace -
č. DOT/39/01/000404/2020

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb . o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č 500/2004 Sb., 
správní rád ve znění pozdějších předpisů a zákona č 89/2012 Sb , občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů mezi těmito smluvními stranami

Hlavní město Praha

se sídlem' Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha 1 
zastoupené.^^
IČO. 00064581 
DIČ: CZ00064581 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
číslo úctu I

Petr Hlubuček, náměstek primátora hí m Prahy

(dále jen „poskytovatel")

a

Česká republika • Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy

se sídlem: Sokolská 62, 121 24 Praha 2 
zastoupené 
IČO 7088628^^^ 
bankovní spojeni: Česka národní banka 

účtu*
(dále jen „pnjemce®^^^^^^^^

Luděk Prudil, ředitel H2S hl. m. Prahy

dále jen (.dodatek )

I. Úvod

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava Veřejnoprávní smlouvy o poskytnuti účelové investiční 
dotace č. DOT/39/01/000404/2020 uzavřené mezi smluvními stranami dne 18. 12. 2020 ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 27. 5 2021 (dále jen „smlouva"), spočívající v částečné zrněné 
účelu čerpáni dotace a prodlouženi doby čerpání dotace.

V souladu s usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 32/68 ze dne 16. 12. 2021 se tímto 
dodatkem mění smlouva takto'

A. Článek II. odst. 1 nově zní:
1. Poskytovatel dle této smlouvy poskytuje příjemci účelovou dotaci v celkové výši 
2 850 000,-Kč (dva milion osm set padesát tisíc korun českých), z toho účelovou investiční 
dotaci ve výši 2 037 765,32 Kč (slovy dva miliony třicet sedm tisíc sedm set šedesát pět 
korun českých třicet dva haléřů) a účelovou neinvestiční dotaci ve výši 812 234,68 Kč 
(slovy: osm set dvanáct tisíc dvě stě třicet čtyři korun českých šedesát osm haléřů) na 
provoz servisního střediska dýchací techniky - zahrnující získání nebo prolongace odborné 
způsobilosti, nákup zkušebního a měřicího zařízení izolačních dýchacích přístrojů, plnicí 
zařízeni pro plněni tlakových lahví, vybavení pro skladováni a transport, náhradní díly do



izolačních dýchacích přístrojů blíže specifikováno v žádosti o změnu ze dne 10 11.2021 č.j 
1761998/2021 (dále jen „účel ).

B. Článek IV. Odst. 1 a 2 pism. c), e), g) nové zní:

1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji použit v souladu s účelem této smlouvy k úhradě 
uznatelných nákladu vzniklých od 1. 1 2021 do 30 6 2022 a prokazatelně souvisejicich 
s realizaci účelu dle článku II. teto smlouvy

2 c) dosáhnout účelu, na který mu byla dotace poskytnuta, nejpozději ke dni 30 6 2022

2. e) provést vyúčtováni dotace formou věcné zprávy o užiti dotace a předložit faktury a 
pokladní doklady prostřednictvím odboru bezpečnosti Magistrátu hl m. Prahy, Mariánské 
nám. 2/2, 110 01 Praha 1 nejpozději do 31.7 2022

2 g) vrátit poskytovateli nejpozději do 31 7 2022 na výše uvedené Číslo úctu poskytovatelé 
nevyčerpanou část dotace,

C. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v plném svém rozsahu uzavřením tohoto 
dodatku beze změny.

III. Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejné přístupna a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto 
dodatku

2 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č 89/2012 Sb , občanský zákoník, ve zněni 
pozdějších předpisů a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek
3 Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem dodatku seznámily a ze všechna ujednání v 
něm obsažená odpovídají jejich svobodné vůli a neodporuji zákonům ani dobrým mravům
4 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží 
jeden
a poskytovatef tri stejnopisy Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka 
k podpisu poskytovatele
5 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv.
6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb o zvláštních podmínkách účinnosti nékterých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajisti 
poskytovatel.

V Praze dne:
yié 42 2 ^

I


